Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio dos setores

competentes, realize uma demarcação no solo em torno da Praça Guilherme José

Franco, bem como na Rua Mário Silva de Camargo, conhecido “Balão de fora”, criando

assim uma pista de caminhada.

O objetivo é normatizar e sinalizar aquele espaço para as pessoas que

praticam caminhadas, pois sem a referida demarcação, os transeuntes correm risco de

sofrer algum acidente.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 18 de setembro de 2017.

MARCOS BONILLA
- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 252/2017

Recebida em 18/09/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
18/09/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..